The Author grants the Acquirer a non-exclusive license in the following scope: 

a)        subject: max. 500 pc 

b)        territory: without limitation 

c)        time: without limitation 

Article III 

Remuneration 

1. The Acquirer undertakes to pay to the Author for granting a license an amount of 125,00 € 

(One hundred twenty-five euro ). The remuneration is payable no later than 60 days 

from the date of signature of this agreement. 

2. The Author undertakes to fulfill his tax related obligations in her country in accordance 

with the valid Income Tax Act.  

3. All the Author´s claims relating to the use of the Work under the Contract herein shall be

[...]

Autor udeľuje objednávateľovi nevýhradnú licenciu v nasledovnom rozsahu  

a) vecnom: max. 500 ks, 

b) územnom: bez obmedzenia, 

c) časovom bez obmedzenia.  

Článok III. 

Odmena 

1. Nadobúdateľ sa zaväzuje zaplatiť autorovi za udelenie licencie autorskú odmenu vo výške 

125,00 € (Slovom „Stodvadsaťpäť eur“) Odmena splatná najneskôr do 60 dní odo dňa 

podpisu zmluvy. 

2. Nadobúdateľ ako platiteľ dane a autor ako daňovník sa dohodli v zmysle § 43 ods. 14 

zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov o neuplatnení dane vyberanej zrážkou, 

pričom autor odmenu v zmysle tejto zmluvy zdaní sám prostredníctvom daňového